
TERESINA - PIQuarta-feira, 07 de abril de 2004 - Nº 065

2

LEIS  E  DECRETOS

P. P.  9791

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA JUSTIÇA E DE DIREITOS HUMANOS
DECRETOSDE 05DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

VIRGILIO ROCHA DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador
de Segurança e Disciplina da Penitenciária  “Luiz Gonzaga Rebelo”, em Esperantina –
Piauí, da Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos.

JOSÉ ADERSINO ALVES DE MOURA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4 de
Diretor de Unidade de Inteligência e Proteção Externa, da Secretaria da Justiça e de
Direitos Humanos.

EVANDRO RODRIGUES DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Gerente da Casa de Custódia “Professor José Ribamar Leite”, da Secretaria da Justiça
e de Direitos Humanos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

INALDO RIBEIRO BARROS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Gerente Adjunto da Penitenciária “Gonçalo de Castro Lima”, em Floriano – PI, da
Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos.

OZANDI RIBEIRO DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Segurança e Disciplina da Penitenciária”Luiz Gonzaga Rebêlo”, em
Esperantina – PI, da Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos.

EVANDRO RODRIGUES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4 de Diretor de Unidade de Inteligência e Proteção Externa, da Secretaria da
Justiça e de Direitos Humanos.

SEVERO ULISSES EULÁLIO ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente Adjunto da Penitenciária “Irmão Guido” em Teresina – PI , da
Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos.

P. P.  9801

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA

P. P.  9799


